2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 июня 2021 г.
	№ 9/262-П

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» и признании утратившими силу

отдельных положений нормативных правовых актов
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/575-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Признать утратившими силу:

подпункт «и» подпункта 1 пункта 4 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/641-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»;

подпункт «и» подпункта 1 пункта 4 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 10.12.2020 № 25/732-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3999597,4» заменить цифрами «4112597,4»;

2) в абзаце третьем цифры «716322,0» заменить цифрами «829322,0».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности            и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «296361,4» заменить цифрами «335361,4»;

2) в абзаце третьем цифры «77767,1» заменить цифрами «116767,1».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
на территории Ульяновской области» слова «бюджетные ассигнования» заменить словами «собственные доходы».
4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом:

а) цифры «3657675,4» заменить цифрами «3731675,4»;

б) слова «бюджетные ассигнования» заменить словами «собственные доходы»;

2) в абзаце третьем цифры «630899,8» заменить цифрами «704899,8».
5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 5 цифры «251343,3» заменить цифрами «290343,3»;

в графе 7 цифры «70871,0» заменить цифрами «109871,0»;

б) в строке 4.2:

в графе 5 цифры «237011,0» заменить цифрами «281011,0»;

в графе 7 цифры «65871,0» заменить цифрами «109871,0»;

в) строку 4.3 признать утратившей силу;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «296361,4» заменить цифрами «335361,4»;
в графе 7 цифры «77767,1» заменить цифрами «116767,1»;

2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

а) в строке 5:

в графе 5 цифры «3339003,9» заменить цифрами «3413003,9»;

в графе 7 цифры «571199,5» заменить цифрами «645199,5»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «3657675,4» заменить цифрами «3731675,4»;
в графе 7 цифры «630899,8» заменить цифрами «704899,8»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «3999597,4» заменить цифрами «4112597,4»;

б) в графе 7 цифры «716322,0» заменить цифрами «829322,0».

_______________
2106мм1